
                                                                                                                     

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ята сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

25.06.2021                                                                                                 №9  

 
Про присвоєння Звання «Почесний 

громадянин Андрушівської міської   

територіальної громади» Козак А.В. 

   

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання рішення сьомої сесії міської ради восьмого скликання від 23 

квітня 2021 року №60 «Про встановлення відзнак Андрушівської міської 

ради», враховуючи клопотання трудового колективу КНП «Андрушівська 

міська лікарня» Андрушівської міської ради та рекомендації постійної комісії 

з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти Звання «Почесний громадянин Андрушівської міської 

територіальної громади» Козак Аліні Віталіївні – лікарю інфекціоністу КНП 

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради, за видатні 

заслуги в галузі охорони здоров'я, високий професіоналізм та  багаторічну 

сумлінну працю. 

2. Відділу організаційно-кадрового забезпечення Андрушівської  міської 

ради (Крушинська Г.В.) забезпечити виготовлення посвідчення та медалі 

«Почесний громадянин  Андрушівської міської територіальної громади» 

Козак Аліні Віталіївні. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого  справами 

виконавчого комітету міської ради Михайловського С.А. 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


